

PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA

9

Priserna gäller
23 februari – 1 mars 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Ost

Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö. Fetthalt 23-31%
Jmf: 79:99/kg



BILLIGARE!
-27%

79⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Toalettpapper

Lotus, 16-pack, 1,47 kg, 3-skikt. Jmf: 3:69/st, 40:14/kg
Lägsta 30-dagarspris: 84:99kr



BILLIGARE!
-31%

16-pack!

59⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Bregott

Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 79:98/kg



BILLIGARE!
-31%

39⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Kanonpriser i Grums!

Se sida 4-7. Gäller bara i Grums!



BILLIGARE!
-39%

59⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



4-pack!

49⁹⁹
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

SUPERPRIS!



BILLIGARE!
-24%

59⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Stekfläsk

Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg

Pepsi Max

Pepsi Max, 4-pack, 4x1,5 Liter. Jmf: 8:17/lit
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Picnicbog

Dalsjöfors, ca 900 g, Sverige, Bit. Jmf: 59:99/kg

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.

Havregott

Axa, 350 g, Jordgubb. Jmf: 108:54/kg
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr



37⁹⁹
/förp

Bordsmargarin

Flora, 400 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 62:48/kg



24⁹⁹
/förp

Grekiskt Lantbröd

Pågen, 560 g. Jmf: 44:64/kg



25^{:-}
/förp

Tranbärslycka

Pågen, 650 g. Jmf: 44:62/kg



29^{:-}
/förp



3 för
25^{:-}



19⁹⁹
/förp



29⁹⁹
/förp



2 för
15^{:-}

Mellis

Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis
Jmf: 47:62-50:51/kg



16⁹⁹
/förp

Rågsnacks

Finn Crisp, 150 g. Jmf: 133:27/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr



13⁹⁹
/förp

Pasta,
Bechamelsås

Kelda, 500 ml. Jmf: 59:98/lit



39⁹⁹
/förp

Sandwich

Wasa, 30-40 g. Jmf: 187:50-250:00/kg



79^{:-}
/förp

Extra Fylliga
Havregryn

Axa, 825 g. Jmf: 20:59/kg
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

Smörgåsrån

Göteborgs kex, 170 g. Jmf: 82:29/kg
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

O'boy

O'boy, 700 g. Jmf: 57:13/kg
Lägsta 30-dagarspris: 42:99kr

Snabbkaffe Refill

Gevalia, 200 g. Jmf: 395:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 91:99kr

Grillost

Coop, 150 g. Jmf: 106:60/kg



15⁹⁹
/förp

Mjukost

Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 113:64/kg



BILLIGARE!
-22%

25^{:-}
/förp

Max 1 förp per tillfälle

Ungnötslever

Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 39:99/kg



BILLIGARE!
-32%

39⁹⁹
/kg

Baconburgare

Scan, 600 g, Fryst. Jmf: 146:33/kg
Lägsta 30-dagarspris: 99kr



89^{:-}
/förp



52⁹⁹
/förp



42⁹⁹
/förp



16⁹⁹
+pant



UTFÖRSÄLJNING!

19^{:-}
/förp

Kycklingburgare

Max, 440 g, Fryst. Jmf: 120:43/kg
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Ostkaka

Frödinge, 600 g. Jmf: 71:65/kg

Loka Crush

Loka Crush 1,4 lit. Jmf: 12:14/lit
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Räkor med skal

Kaluri, 500 g, 70/90, 90/120, Fryst. Jmf: 38:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 29kr



44⁹⁹
/förp



19⁹⁹
/förp



15^{:-}
/förp



99^{:-}
/förp



29^{:-}
/förp

Max 1 förp per tillfälle

Delikatess ost

Castello, 200 g, Cheddar, Havarti.
Jmf: 224:95/kg

Potatisklyftor

Coop, 750 g, Fryst. Jmf: 26:65/kg
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Grönsaksmix

Coop, 600 g, Fryst Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Pirog/Panpizza

Gorbys, 10-pack, 1,4 kg, Fryst
Billys, 9-pack, 1,53 kg, Fryst
Jmf: 64:71-70:71/kg
Lägsta 30-dagarspris: 103-109kr

Mjukost

Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 87:88/kg

Gäller endast Pekås i Grums!

Thekakor

Dalabakat, 10-pack, 425 g. Jmf: 58:52/kg
Gäller endast Pekås Grums.



**TÄVLA MED OSS PÅ
FACEBOOK & INSTAGRAM!**

Tävla varje
vecka på
facebook!



Scanna
koderna!

Och på
instagram!



Gäller endast Pekås i Grums!

Crème Fraiche

Coop, 200 ml, 32% & 13% fett. Jmf: 50:00/lit
Gäller endast Pekås Grums.



BILLIGARE!
- 21% TILL - 31%
10:- /förp

Jasminris

Coop, 1 kg. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr
Gäller endast Pekås Grums.



BILLIGARE!
- 30%
25:- /förp

SUPERPRIS!

23.99 /förp



Kaviar

Klädesholmen, 300 g. Jmf: 79:97/kg
Lägsta 30-dagarspris: 25kr
Gäller endast Pekås Grums.

Gäller endast Pekås i Grums!

Salta Skruvar

Coop, 150 g. Jmf: 126:67/kg
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr
Gäller endast Pekås Grums.



BILLIGARE!
-27%

19:-
/förp

2 för

20:-
+pant

Mineralvatten

Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:67/lit
Gäller endast Pekås Grums.



BILLIGARE!
-25%

15:-
/förp

Lightdryck

Xtra, 1 lit. Blandas 1+11 ger 12l färdig dryck. Jmf: 1:25/lit färdigblandad dryck
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr
Gäller endast Pekås Grums.



Gäller endast Pekås i Grums!

Kryddkorv

Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 66:63/kg
Gäller endast Pekås Grums.



BILLIGARE!
-33%



19.99 /förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Chokladpudding

Pucko, 200 g, Jmf: 39:95/kg
Gäller endast Pekås Grums.

BILLIGARE!
-39%

7.99 /förp



BILLIGARE!
-26%

10.:- /förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



Panpizza

Coop, 150 g, Fryst. Jmf: 66:67/kg
Lägsta 30-dagarspris: 13:59kr
Gäller endast Pekås Grums.

Tortilla Chips

Santa Maria, 185 g, 12:99/förp
Jmf: 70:22/kg

Nacho Chips

Santa Maria, 475 g, 29:00/förp
Jmf: 61:05/kg

Taco Sauce

Santa Maria, 230 g, 12:99/förp
Jmf: 56:48/kg

Chunky Salsa

Santa Maria, 230 g
Medium, Hot, 15:99/förp

Jmf: 69:52/kg

Pineapple Salsa

Santa Maria, 230 g, 19:00/förp
Jmf: 82:61/kg

Tex Mex Style dip

Santa Maria, 250 g, 25:00/förp
Jmf: 100:00/kg

Kryddmix 3-pack

Santa Maria, 84 g, 25:00/förp
Jmf: 297:62/kg

Guacamole dip mix

Santa Maria, 15 g, 9:00/förp
Jmf: 600:00/kg

Fajita spice mix

Santa Maria, 28 g, 11:99/förp
Jmf: 428:21/kg

Taco Tubs, Shells

Santa Maria, 86-145 g, 19:00/förp
Jmf: 131:03-220:93/kg

Tortillabröd

Santa Maria
Small, 200 g, 13:99/förp

Medium, 480 g, 19:99/förp

Large, 371 g, 19:99/förp

Jmf: 41:65-69:95/kg



Från
9:-
/förp

Lägsta 30-dagarspris:

Chips, 185 g, 13:99kr
Chips 475 g, 32:99kr
Taco Sauce, 15:99kr
Chunky Salsa, 16:99kr
Pineapple Salsa, 21:99kr
Tex Mex Style dip, 29:99kr

Lägsta 30-dagarspris:

Kryddmix 3-pack, 29:99kr
Guacamole dip mix, 9:99kr
Fajita spice mix, 12:99kr
Taco Shells, 21:99kr
Taco Tubs, 19:99kr
Mini taco tubs, 21:99kr

Lägsta 30-dagarspris:

Tortilla bröd Small 8-p, 15:99kr
Tortilla bröd Medium 12-p, 21:99kr
Tortilla bröd Large 6-p, 21:99kr

Dip

Santa Maria, 250 g, Nacho Cheese Style. Jmf: 76:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 25kr



SUPERPRIS!

19:-
/förp



BILLIGARE!
-24%

25:-
/förp

Kakor

Marabou, 180-184 g. Jmf: 135:87-138:89/kg
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr



BILLIGARE!
-24%

25:-
/förp

Choco Brownies

Marabou, 132-150 g. Jmf: 166:67-189:39/kg
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr



2 för

10:-
+pant

Iste & Lemonad

Xixo, 25 cl. Jmf: 20:00/lit



13⁹⁹
/st

Alkoholfri Öl

Blanc 1664, 33 cl. Jmf: 42:39/lit
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

18
FÖR
FÖRKÖP



55⁹⁹
+pant

Öl

Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 18:66/lit
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr



32⁹⁹
+pant

Alkoholfri Öl

Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:66/lit
Lägsta 30-dagarspris: 38:99kr

Styckglass

Gäller all styckglass från GB & Triumph.
Jmf: 5:00-17:50/st
Lägsta 30-dagarspris: 10-35kr



HALVA PRISET!!
**50%
Rabatt!**



**19⁹⁹
/förp**

Proteinbar

Barebells, 55 g. Jmf: 363:45/kg
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr



**22^{:-}
/förp**

Proteinshake

Barebells, 33 cl. Jmf: 66:67/lit
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Chokladtoppar

Hoffmanns, 115 g, 5-pack. Jmf: 86:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr



BILLIGARE!
-29%
**10^{:-}
/förp**



**15^{:-}
/förp**

Havrekex

McVities, 255 g, Hobnobs. Jmf: 58:82/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr



2 för
**35^{:-}
+pant**

Nocco

33 cl. Jmf: 53:03/lit

Semlor

260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg.



2-pack
**29⁹⁹
/förp**



**9⁹⁹
/förp**

Finger Marie kex

McVities, 200 g. Jmf: 49:95/kg
Lägsta 30-dagarspris: 10:99kr



**16⁹⁹
+pant**

Vitamindryck

Vitamin well, 50 cl. Jmf: 33:98/lit
Lägsta 30-dagarspris: 18:59kr

Trocadero, Champis

Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr



**15^{:-}
+pant**



**34⁹⁹
+pant**

Alkoholfri öl

Norrlands Guld, Mariestads, 6x33 cl. Jmf: 17:67/lit
Lägsta 30-dagarspris: Norrlands: 39:99kr
Mariestads: 43:99kr



**15^{:-}
+pant**

Vitamindryck

Nobe, 50 cl. Jmf: 30:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Tandtrådsbyglar

Coop, 32 st. Jmf: 00:38/st
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr



BILLIGARE!
-29%

12:- /förp

Mjuka Tandstickor

Coop, 30 st. Jmf: 00:50/st
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr



BILLIGARE!
-25%

15:- /förp

Flytande tvål Refill

Coop, 1000 ml. Jmf: 19:99/lit
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr



BILLIGARE!
-23%

19⁹⁹ /förp

Tandborste

Coop, Soft, Medium. Jmf: 5:99/st
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr



BILLIGARE!
-54%

5⁹⁹ /st



54⁹⁹ /förp



39⁹⁹ /förp



19⁹⁹ /förp



19⁹⁹ /förp

Kattmat

Mjau, 1,75 kg. Jmf: 31:42/kg
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr



49:- /par

Tvättmedel

A+, 880-920 ml, 725 g. Jmf: 43:47-45:44/lit, 55:16/kg
Lägsta 30-dagarspris: 44:99-47:99kr



89:- /förp

Wc-block

WC Duck, 2-pack. Jmf: 9:99/st
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr



3-pack
45:- /förp

Aktiv-gel

WC Duck, 750 ml. Jmf: 26:65/lit
Lägsta 30-dagarspris: 23:59kr

Lovikkavante

Walking, med tofs. Jmf: 49:00/par
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

Termounderställ

Wiges, Strl: S-XXL. Jmf: 89/förp
Lägsta 30-dagarspris: 109kr

Termostrumpa 3p

Wiges, Strl: 36/40-41/45. Jmf: 15:00/par
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Plommontomater

Spanien, 500 g. Jmf: 39:98/kg



19⁹⁹

/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

Potatis Mjöligt & Fast

Sverige, 900 g. Jmf: 11:11/kg



10^{:-}

/förp

ALLTID
BILLIGT!

2 för

30^{:-}



Granatäpple

Turkiet. Jmf: 15:00/st



15^{:-}

/förp

Rödbetor

Sverige, 1 kg. Jmf: 15:00/kg



Minidrivhus

Nelson Garden, 24 krukor. Jmf: 69:00/förp
Lägsta 30-dagarspris: 79kr



69^{:-}

/förp



Från

5^{:-}

/st

Fröpåsar

Nelson Garden, Flera sorter. Pris: 5-29 kr/st
Jmf: 5:00-29:00/st



79⁹⁹

/st



49^{:-}

/st



49^{:-}

/förp

Hortensia

Kruka Ø 12 cm. Jmf: 79:99/st

Primula Fönsterviva

Kruka Ø 12 cm. Jmf: 49:00/st

Tulpaner 7-pack

7-pack. Jmf: 7:00/st

Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.9

Kycklingben

Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr



BILLIGARE!
-34%

25:- /förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Färsk hel laxsida

Ca 1,2 kg, Norge. Jmf: 129:00/kg



BILLIGARE!
-34%

129:- /kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Smörgåstårta

Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg



Torsdag till
Fredagsklipp!

119:- /förp

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag:
Skoghäll 13:00, Hällefors 11:30
Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

Kanonpriser i Grums!

Se sida 4-7. Gäller bara i Grums!



SUPERPRIS!

39:- /förp

Sprödbakad Torskfilé

Feldts, 340 g, Fryst. Jmf: 114:71/kg
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr



BILLIGARE!
-30%

35:- /förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Pizza

Tony's Pizza, 450-500 g, Fryst.
Kebab, Pepperoni, Vesuvio, Margherita
Jmf: 70:00-77:78/kg - Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr



BILLIGARE!
-26%

25:- /förp

Chips

Pringles, 165 g, Jmf: 151:52/kg
Lägsta 30-dagarspris: 33:99kr